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RESULTS 

09 - 4x300 m - st. pionirke - 2023-05-07 
Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 19:25 

Race 1 of 2 
 

Place Lane Bib Team  Result 

1  MLZ   2:49.73 

2  CZB   2:56.35 

3  PBG1   3:04.93 

    

Race 2 of 2 
 

Place Lane Bib Team  Result 

1  PBG2   3:20.60 

2  ESP   3:37.01 

3  PBG3   3:46.72 
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RESULTS 
10 - 60 m - st. pioniri - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 17:05 
Qualifying criteria: A - 6q / B - 6q 

Heats: Heat 1 of 8 
Wind speed: -0.5 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 7 Andrija Lero Beogradski atletski klub, Beograd 2011-10-17 1 6 9.28  

2 156 Andrej Ilić AK Partizan, Beograd 2010-07-07 2 3 10.39  

3 178 Luka Ivanić AK Partizan, Beograd 2011-10-18 3 2 DNS  

4 42 Pavle Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-11-25 4 4 DNS  

5 237 Lazar Šolaja AK Top Jump, Beograd 2011-03-01 5 5 DNS  

6 23 Danilo Jovanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-08-22 6 1   

 

 
Wind speed: -0.9 

Heats: Heat 2 of 8 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 141 Matija Tornjanski OAK Beograd, Beograd 2008-02-20 11 1 8.37  

2 244 Stefan Dimić AK Top Jump, Beograd 2010-01-14 8 5 8.81  

3 149 Sava Stojanović OAK Beograd, Beograd 2009-07-15 13 4 8.85  

4 100 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18 11 6 8.98  

5 191 Stefan Lazarević AK Partizan, Beograd 2010-05-21 3 2 DNS  

6 207 Uglješa Krsteski AK Proleter, Zrenjanin 2010-10-25 4 3 DNS  

 

 
Wind speed: -1.0 

Heats: Heat 3 of 8 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 43 Petar Tihojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-02-16 1 4 7.52 q 

2 9 Dušan Radisavljević Beogradski atletski klub, Beograd 2011-05-20 7 3 8.75  

3 104 Mateja Jelenić AK Mladost, Zemun 2010-02-17 12 5 9.14  

4 198 Vojin Stojković AK Partizan, Beograd 2010-02-25 15 6 10.50  

5 285 Sergej Stolić ZAK Atletikus, Beograd 2011-02-04 4 1 DNS  

6 287 Zmaj Stajić ZAK Atletikus, Beograd 2011-05-16 5 2 DNS  

 

 
Wind speed: -1.2 

Heats: Heat 4 of 8 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 129 Mihailo Vuksanović AK Novi Beograd, Beograd 2009-06-12 12 1 8.48  

2 117 Andreja Gvozdenac AK Novi Beograd, Beograd 2010-01-04 9 5 8.91  

3 122 Filip Davidović AK Novi Beograd, Beograd 2011-02-07 10 2 8.94  

4 269 Aleksa Marković ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-25 3 3 DNS  

5 36 Milan Nikolić AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-26 4 4 DNS  

6 255 Dalibor Bukvić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-02-18 5 6 DNS  
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Wind speed: -0.1 

Heats: Heat 5 of 8 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 135 Gavrilo Zindović OAK Beograd, Beograd 2010-07-10 4 4 8.53  

2 48 Teodor Stamenić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-03-30 5 5 8.64  

3 199 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18 6 2 8.65  

4 264 Vukašin Rašić SU Trijumf Kids, Beograd 2009-03-09 1 1 DNS  

5 288 Đorđe Obradović ZAK Atletikus, Beograd 2010-06-09 4 3 DNS  

6 259 Matija Tomašević SU Trijumf Kids, Beograd 2009-09-29 2 6 DNS  

 

 
Wind speed: -0.7 

Heats: Heat 6 of 8 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 138 Maksim Stanivuković OAK Beograd, Beograd 2008-02-23 8 2 7.97 q 

2 234 Lazar Pupovac AK Top Jump, Beograd 2010-02-01 3 6 8.50  

3 274 Ilija Perić ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-27 2 3 DNS  

4 276 Luka Radonić ZAK Atletikus, Beograd 2009-12-14 2 4 DNS  

5 251 Đorđe Golubović AK Top Jump, Beograd 2008-11-19 3 5 DNS  

6 279 Miloš Drobnjaković ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-04 17 1   

 

 
Wind speed: -1.6 

Heats: Heat 7 of 8 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 131 Nikola Jaukoviuć AK Novi Beograd, Beograd 2009-08-10 6 2 7.87 q 

2 99 Andrija Pantić AK Mladost, Zemun 2009-12-02 7 1 7.94 q 

3 240 Naser Đeljilji AK Top Jump, Beograd 2008-05-15 9 5 7.99 q 

4 248 Vasilije Kilibarda AK Top Jump, Beograd 2009-05-12 10 3 8.15 q 

5 235 Lazar Stojiljković AK Top Jump, Beograd 2010-05-14 2 4 8.22 q 

6 252 Aleksa Radovanović SU Trijumf Kids, Beograd 2008-04-22 5 6 DNS  

 

 
Wind speed: -0.7 

Heats: Heat 8 of 8 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 114 Uroš Andrić AK Mladost, Zemun 2009-02-23 2 6 7.55 q 

2 147 Ognjen Savović OAK Beograd, Beograd 2008-11-22 3 5 7.68 q 

3 38 Milutin Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-11 4 3 7.73 q 

4 181 Mateja Aleksić AK Partizan, Beograd 2010-03-20 1 2 7.79 q 

5 187 Relja Banker AK Partizan, Beograd 2009-10-26 5 1 7.86 q 

6 17 Aleksa Sredojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-01-10 14 4 DQ  
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Summary of round 1 
10 - 60 m - st. pioniri - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 17:05 
Qualifying criteria: A - 6q / B - 6q 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 43 Petar Tihojević 2009-02-16 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 7.52 q 8:4 

2 114 Uroš Andrić 2009-02-23 2 AK Mladost, Zemun 7.55 q 8:6 

3 147 Ognjen Savović 2008-11-22 3 OAK Beograd, Beograd 7.68 q 8:5 

4 38 Milutin Kamaljević 2008-02-11 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 7.73 q 8:3 

5 181 Mateja Aleksić 2010-03-20 1 AK Partizan, Beograd 7.79 q 8:2 

6 187 Relja Banker 2009-10-26 5 AK Partizan, Beograd 7.86 q 8:1 

7 131 Nikola Jaukoviuć 2009-08-10 6 AK Novi Beograd, Beograd 7.87 q 8:2 

8 99 Andrija Pantić 2009-12-02 7 AK Mladost, Zemun 7.94 q 8:1 

9 138 Maksim Stanivuković 2008-02-23 8 OAK Beograd, Beograd 7.97 q 8:2 

10 240 Naser Đeljilji 2008-05-15 9 AK Top Jump, Beograd 7.99 q 8:5 

11 248 Vasilije Kilibarda 2009-05-12 10 AK Top Jump, Beograd 8.15 q 8:3 

12 235 Lazar Stojiljković 2010-05-14 2 AK Top Jump, Beograd 8.22 q 8:4 

13 141 Matija Tornjanski 2008-02-20 11 OAK Beograd, Beograd 8.37  8:1 

14 129 Mihailo Vuksanović 2009-06-12 12 AK Novi Beograd, Beograd 8.48  8:1 

15 234 Lazar Pupovac 2010-02-01 3 AK Top Jump, Beograd 8.50  8:6 

16 135 Gavrilo Zindović 2010-07-10 4 OAK Beograd, Beograd 8.53  8:4 

17 48 Teodor Stamenić 2010-03-30 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.64  8:5 

18 199 Vuk Kostić 2010-08-18 6 AK Partizan, Beograd 8.65  8:2 

19 9 Dušan Radisavljević 2011-05-20 7 Beogradski atletski klub, 8.75  8:3 
     Beograd   

20 244 Stefan Dimić 2010-01-14 8 AK Top Jump, Beograd 8.81 8:5 

21 149 Sava Stojanović 2009-07-15 13 OAK Beograd, Beograd 8.85 8:4 

22 117 Andreja Gvozdenac 2010-01-04 9 AK Novi Beograd, Beograd 8.91 8:5 

23 122 Filip Davidović 2011-02-07 10 AK Novi Beograd, Beograd 8.94 8:2 

24 100 Andrija Savić 2010-08-18 11 AK Mladost, Zemun 8.98 8:6 

25 104 Mateja Jelenić 2010-02-17 12 AK Mladost, Zemun 9.14 8:5 

26 7 Andrija Lero 2011-10-17 13 
Beogradski atletski klub, 
Beograd 

9.28 8:6 

27 156 Andrej Ilić 2010-07-07 14 AK Partizan, Beograd 10.39 8:3 

28 198 Vojin Stojković 2010-02-25 15 AK Partizan, Beograd 10.50 8:6 

 17 Aleksa Sredojević 2008-01-10 14 AK Crvena Zvezda, Beograd DQ 8:4 

 23 Danilo Jovanović 2011-08-22 16 AK Crvena Zvezda, Beograd  8:1 

 279 Miloš Drobnjaković 2010-02-04 17 ZAK Atletikus, Beograd  8:1 
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RESULTS 
10 - 60 m - st. pioniri - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 18:55 
Qualifying criteria: A - 6q / B - 6q 

Finals Final 1 of 2 
Wind speed: +0.6 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 131 Nikola Jaukoviuć AK Novi Beograd, Beograd 2009-08-10 1 3 7.77  

2 240 Naser Đeljilji AK Top Jump, Beograd 2008-05-15 2 5 7.82  

3 99 Andrija Pantić AK Mladost, Zemun 2009-12-02 3 4 8.02  

4 235 Lazar Stojiljković AK Top Jump, Beograd 2010-05-14 1 6 8.15  

5 138 Maksim Stanivuković OAK Beograd, Beograd 2008-02-23 4 2 8.22  

6 248 Vasilije Kilibarda AK Top Jump, Beograd 2009-05-12 5 1 DNF  
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RESULTS 
10 - 60 m - st. pioniri - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 19:00 
Qualifying criteria: A - 6q / B - 6q 

Finals Final 2 of 2 
Wind speed: +0.3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 43 Petar Tihojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-02-16 1 3 7.46  

2 114 Uroš Andrić AK Mladost, Zemun 2009-02-23 2 4 7.53  

3 147 Ognjen Savović OAK Beograd, Beograd 2008-11-22 3 2 7.65  

4 38 Milutin Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-11 4 5 7.70  

5 181 Mateja Aleksić AK Partizan, Beograd 2010-03-20 1 1 7.79  

6 187 Relja Banker AK Partizan, Beograd 2009-10-26 6 6 7.82  
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RESULTS 
11 - 300 m - st. pioniri - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 18:20 

Race 1 of 7 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 185 Miša Perišić AK Partizan, Beograd 2010-08-05 1 1 46.18  

2 156 Andrej Ilić AK Partizan, Beograd 2010-07-07 2 4 59.42  

3 131 Nikola Jaukoviuć AK Novi Beograd, Beograd 2009-08-10 1 3 DNF  

4 200 Aleksa Bajin AK Proleter, Zrenjanin 2009-02-26 2 2 DNS  

Race 2 of 7 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 34 Mihail Kucheruk AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-01-14 1 4 44.39  

2 7 Andrija Lero Beogradski atletski klub, Beograd 2011-10-17 7 3 50.42  

3 154 Đorđe Vlajković OAK Beograd, Beograd 2009-02-07 1 1 DNS  

4 23 Danilo Jovanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-08-22 3 2 DNS  

Race 3 of 7 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 191 Stefan Lazarević AK Partizan, Beograd 2010-05-21 4 2 47.06  

2 9 Dušan Radisavljević Beogradski atletski klub, Beograd 2011-05-20 6 3 49.04  

3 88 Dragan Živković AK Mladenovac, Beograd 2008-09-08 1 1 DNS  

4 178 Luka Ivanić AK Partizan, Beograd 2011-10-18 3 4 DNS  

Race 4 of 7 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 199 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18 3 2 46.99  

2 198 Vojin Stojković AK Partizan, Beograd 2010-02-25 11 1 1:09.16  

3 141 Matija Tornjanski OAK Beograd, Beograd 2008-02-20 1 3 DNS  

4 259 Matija Tomašević SU Trijumf Kids, Beograd 2009-09-29 2 4 DNS  

Race 5 of 7 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 149 Sava Stojanović OAK Beograd, Beograd 2009-07-15 5 4 47.92  

2 216 Filip Poledica AK Spartak, Opovo 2011-11-29 5 1 48.16  

3 11 Matija Amidžić Beogradski atletski klub, Beograd 2011-03-10 8 3 50.47  

4 264 Vukašin Rašić SU Trijumf Kids, Beograd 2009-03-09 2 2 DNS  
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 Race 6 of 7  

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 248 Vasilije Kilibarda AK Top Jump, Beograd 2009-05-12 4 4 42.05  

2 104 Mateja Jelenić AK Mladost, Zemun 2010-02-17 9 1 51.39  

3 273 Filip Jerić ZAK Atletikus, Beograd 2009-09-15 2 2 DNS  

4 251 Đorđe Golubović AK Top Jump, Beograd 2008-11-19 3 3 DNS  

 

Race 7 of 7 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 115 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01 1 3 38.74  

2 138 Maksim Stanivuković OAK Beograd, Beograd 2008-02-23 2 4 39.78  

3 99 Andrija Pantić AK Mladost, Zemun 2009-12-02 3 1 41.38  

4 252 Aleksa Radovanović SU Trijumf Kids, Beograd 2008-04-22 4 2 DNS  
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Summary of round 1 
11 - 300 m - st. pioniri - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 18:20 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 115 Vasilije Pepić 2008-07-01 1 AK Mladost, Zemun 38.74  7:3 

2 138 Maksim Stanivuković 2008-02-23 2 OAK Beograd, Beograd 39.78  7:4 

3 99 Andrija Pantić 2009-12-02 3 AK Mladost, Zemun 41.38  7:1 

4 248 Vasilije Kilibarda 2009-05-12 4 AK Top Jump, Beograd 42.05  7:4 

5 34 Mihail Kucheruk 2010-01-14 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 44.39  7:4 

6 185 Miša Perišić 2010-08-05 2 AK Partizan, Beograd 46.18  7:1 

7 199 Vuk Kostić 2010-08-18 3 AK Partizan, Beograd 46.99  7:2 

8 191 Stefan Lazarević 2010-05-21 4 AK Partizan, Beograd 47.06  7:2 

9 149 Sava Stojanović 2009-07-15 5 OAK Beograd, Beograd 47.92  7:4 

10 216 Filip Poledica 2011-11-29 5 AK Spartak, Opovo 48.16  7:1 
 

Beogradski atletski klub, 
Beograd 

Beogradski atletski klub, 
Beograd 

49.04 7:3 

 
50.42 7:3 

 

13 11 Matija Amidžić 2011-03-10 8 Beogradski atletski klub, 50.47 7:3 
     Beograd   

14 104 Mateja Jelenić 2010-02-17 9 AK Mladost, Zemun 51.39 7:1 

15 156 Andrej Ilić 2010-07-07 10 AK Partizan, Beograd 59.42 7:4 

16 198 Vojin Stojković 2010-02-25 11 AK Partizan, Beograd 1:09.16 7:1 

 131 Nikola Jaukoviuć 2009-08-10 6 AK Novi Beograd, Beograd DNF 7:3 

11 9 Dušan Radisavljević 2011-05-20 6 

12 7 Andrija Lero 2011-10-17 7 
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RESULTS 
12 - 2000 m - st. pioniri - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 19:15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 2 Dušan Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-03-19 1 3 6:19.05  

2 256 Duško Nikodijević SU Trijumf Kids, Beograd 2008-01-28 2 2 6:26.45  

3 281 Momir Gagić ZAK Atletikus, Beograd 2010-11-28 1 1 DNS  

4 285 Sergej Stolić ZAK Atletikus, Beograd 2011-02-04 2 4 DNS  

5 263 Viktor Đuričić SU Trijumf Kids, Beograd 2008-12-31 3 5 DNS  

6 89 Dušan Mihailović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-10 3 6 DNS  

7 123 Filip Zonjić AK Novi Beograd, Beograd 2008-04-30 4 7 DNS  
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RESULTS 
13 - 100 m pr. /0.838 - st. pioniri - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 15:50 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 200 Aleksa Bajin AK Proleter, Zrenjanin 2009-02-26 1 3 DNS  

2 280 Miloš Janković ZAK Atletikus, Beograd 2009-02-27 2 4 DNS  

 

 
Wind speed: -0.2 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 38 Milutin Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-11 1 3 14.48  

2 113 Strahinja Zdravković AK Mladost, Zemun 2008-03-03 2 4 14.52  

3 74 Andreja Radisavljević AK Jasenica, Smederevska Palanka 2009-04-16 3 6 15.06  

4 187 Relja Banker AK Partizan, Beograd 2009-10-26 4 5 DNF  
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Summary of round 1 
13 - 100 m pr. /0.838 - st. pioniri - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 15:50 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 38 Milutin Kamaljević 2008-02-11 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.48  2:3 

2 113 Strahinja Zdravković 2008-03-03 2 AK Mladost, Zemun 14.52  2:4 

3 74 Andreja Radisavljević 2009-04-16 3 
AK Jasenica, Smederevska 
Palanka 

15.06 
 

2:6 

187 Relja Banker 2009-10-26   4 AK Partizan, Beograd DNF 2:5 

http://www.opentrack.run/
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14 - vis - st. pioniri - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 17:30 
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Place Bib 
 

Pos Name Club DOB 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.75 1.77 1.79 Best Note 

1 
 

113 9 
Strahinja 
Zdravković 

 

AK Mladost, Zemun 
 

2008-03-03 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 1.79 
 

2 
 

153 5 
 

Vladimir Sićović 
OAK Beograd, 
Beograd 

 

2008-11-20 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
   

1.64 
 

3 
 

229 3 
 

Bogdan Bošnjak 
AK Top Jump, 
Beograd 

 

2008-01-23 
 

- 
 

o 
 

o 
 

- 
 

o 
 

xxo 
 

xo 
 

xxx 
    

1.60 
 

4 
 

236 4 
 

Lazar Đurđević 
AK Top Jump, 
Beograd 

 

2009-01-28 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

xxx 
     

1.55 
 

5 
 

106 10 
 

Mihailo Raković 
 

AK Mladost, Zemun 
 

2009-07-06 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
      

1.50 
 

6 
 

230 7 
 

Dušan Bošnjak 
AK Top Jump, 
Beograd 

 

2011-04-27 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
       

1.45 
 

7 
 

233 6 
 

Lazar Maksimović 
AK Top Jump, 
Beograd 

 

2009-05-28 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
       

1.45 
 

  

274 1 
 

Ilija Perić 
ZAK Atletikus, 
Beograd 

 

2010-02-27 
            

DNS 
 

  

279 2 
 

Miloš Drobnjaković 
ZAK Atletikus, 
Beograd 

 

2010-02-04 
            

DNS 
 

  

56 8 
 

Vuk Vojvodić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

 

2010-02-26 
            

DNS 
 

  

276 11 
 

Luka Radonić 
ZAK Atletikus, 
Beograd 

 

2009-12-14 
            

DNS 
 

  

287 12 
 

Zmaj Stajić 
ZAK Atletikus, 
Beograd 

 

2011-05-16 
            

DNS 
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RESULTS 
15 - dalj - st. pioniri - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 15:30 
 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

17 
 

Aleksa Sredojević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-01 
-10 

6.02 
(-1.7) 

6.03 
(0.5) 

5.86 
(-1.4) 

5.74 
(-1.9) 

5.95 
(-0.5) 

5.94 
(-1.6) 

6.03 
(+0.5) 

 

2 
 

115 
 

Vasilije Pepić 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-07 
-01 

5.77 
(-0.7) 

5.88 
(-1.8) 

x 
() 

5.87 
(0.2) 

x 
() 

x 
() 

5.88 
(-1.8) 

 

3 
 

181 
 

Mateja Aleksić 
 

AK Partizan, Beograd 
2010-03 
-20 

5.18 
(-0.1) 

5.09 
(-0.7) 

x 
() 

5.15 
(0.0) 

5.29 
(-1.4) 

5.31 
(-1.5) 

5.31 
(-1.5) 

 

4 
 

236 
 

Lazar Đurđević 
 

AK Top Jump, Beograd 
2009-01 
-28 

5.12 
(0.3) 

5.08 
(-0.9) 

4.80 
(-1.3) 

5.13 
(0.4) 

5.10 
(-1.0) 

5.07 
(-0.7) 

5.13 
(+0.4) 

 

5 
 

249 
 

Vasilije Perović 
 

AK Top Jump, Beograd 
2009-03 
-02 

4.85 
(0.2) 

4.54 
(-1.2) 

4.81 
(-1.5) 

4.92 
(-0.2) 

4.78 
(-0.7) 

4.83 
(-0.3) 

4.92 
(-0.2) 

 

6 
 

106 
 

Mihailo Raković 
 

AK Mladost, Zemun 
2009-07 
-06 

4.83 
(0.1) 

4.59 
(-1.8) 

4.65 
(-0.8) 

4.67 
(0.2) 

x 
() 

4.65 
(-1.5) 

4.83 
(+0.1) 

 

7 
 

100 
 

Andrija Savić 
 

AK Mladost, Zemun 
2010-08 
-18 

4.26 
(-0.8) 

4.46 
(-1.4) 

4.34 
(-1.2) 

4.60 
(-1.0) 

4.66 
(-0.2) 

x 
() 

4.66 
(-0.2) 

 

8 
 

185 
 

Miša Perišić 
 

AK Partizan, Beograd 
2010-08 
-05 

4.42 
(0.1) 

4.35 
(-1.6) 

4.59 
(0.0) 

x 
() 

4.66 
(-1.3) 

x 
() 

4.66 
(-1.3) 

 

9 
 

72 
 

Petar Kostić 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2011-10 
-10 

3.35 
(-0.6) 

3.61 
(0.3) 

3.14 
(-1.4) 

   3.61 
(+0.3) 

 

10 
 

67 
 

Luka Spasić 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2011-10 
-13 

3.27 
(-0.4) 

3.32 
(-0.9) 

2.99 
(-0.9) 

   3.32 
(-0.9) 

 

11 
 

68 
 

Mihajlo Velić 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2010-10 
-26 

x 
() 

x 
() 

3.31 
(-0.4) 

   3.31 
(-0.4) 

 

  

73 
 

Stefan Mišćević 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2011-08 
-14 

      DNS 
() 

 

  

288 
 

Đorđe Obradović 
 

ZAK Atletikus, Beograd 
2010-06 
-09 

      DNS 
() 

 

  

230 
 

Dušan Bošnjak 
 

AK Top Jump, Beograd 
2011-04 
-27 

      DNS 
() 

 

  

273 
 

Filip Jerić 
 

ZAK Atletikus, Beograd 
2009-09 
-15 

      DNS 
() 
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280 Miloš Janković ZAK Atletikus, Beograd 
2009-02

 
-27 

      
DNS 

() 
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16 - kugla (4 kg) - st. pioniri - 2023-05-07 
Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 15:30 

 

Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 240 Naser Đeljilji AK Top Jump, Beograd 
2008-05

 
-15 

 

13.85 
 

13.37 
 

13.98 
 

x 
 

14.02 
 

x 
 

14.02 
 

2 62 Dušan Tasić 
AK Elit, Smederevska 2008-06 

Palanka -25 

 

12.54 
 

12.63 
 

13.92 
 

13.01 
 

12.41 
 

13.21 
 

13.92 
 

3 215 Damjan Ivanovski AK Spartak, Opovo 
2008-10

 
-13 

 

10.87 
 

10.85 
 

10.64 
 

11.04 
 

11.08 
 

11.91 
 

11.91 
 

4 157 Andrej Rakočević AK Partizan, Beograd 
2008-05

 
-23 

 

9.90 
 

10.08 
 

10.48 
 

9.94 
 

10.31 
 

10.82 
 

10.82 
 

5 192 Stefan Kovačević AK Partizan, Beograd 
2009-01

 
-08 

 

9.77 
 

9.27 
 

9.40 
 

9.14 
 

8.50 
 

x 
 

9.77 
 

6 57 Đorđe Ristanović 
AK Crvena Zvezda, 2009-01 

Beograd -27 

 

9.45 
 

9.13 
 

9.15 
 

8.72 
 

8.69 
 

8.62 
 

9.45 
 

7 64 Kristijan Maksimović 
AK Elit, Smederevska 2009-07 

Palanka -04 

 

7.47 
 

7.73 
 

7.23 
 

7.02 
 

7.26 
 

7.68 
 

7.73 
 

8 8000 Mitar Vukadinović AK Mladost, Zemun 
2009-04

 
-10 

 

7.09 
 

x 
 

x 
 

4.85 
 

x 
 

6.22 
 

7.09 
 

9 59 Aleksandar Kostić 
AK Elit, Smederevska 2009-03 

Palanka -13 

 

6.10 
 

6.70 
 

6.19 
    

6.70 
 

10 218 Lazar Čatlajić AK Spartak, Opovo 
2011-08

 
-27 

 

6.00 
 

6.05 
 

6.16 
    

6.16 
 

11 73 Stefan Mišćević 
AK Elit, Smederevska 2011-08 

Palanka -14 

 

5.00 
 

5.90 
 

5.27 
    

5.90 
 

261 Stefan Šarčev SU Trijumf Kids, Beograd 
2008-10

 
-25 

       

NM 
 

201 Ivan Bajin AK Proleter, Zrenjanin 
2009-04

 
-26 

       

NM 
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17 - koplje 600g - st. pioniri - 2023-05-07 
Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 18:00 

 

Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 74 Andreja Radisavljević 
AK Jasenica, 2009-04

 
Smederevska Palanka -16 

 

x 
 

31.50 
 

29.17 
 

30.27 
 

32.29 
 

31.29 
 

32.29 
 

2 249 Vasilije Perović AK Top Jump, Beograd 
2009-03

 
-02 

 

28.66 
 

30.69 
 

30.22 
 

31.39 
 

30.12 
 

30.97 
 

31.39 
 

3 62 Dušan Tasić 
AK Elit, Smederevska 2008-06 

Palanka -25 

 

24.94 
 

30.25 
 

31.27 
 

26.44 
 

29.21 
 

28.78 
 

31.27 
 

4 239 Miloš Savatović AK Top Jump, Beograd 
2008-10

 
-12 

 

25.98 
 

29.45 
 

27.78 
 

29.41 
 

x 
 

29.55 
 

29.55 
 

5 59 Aleksandar Kostić 
AK Elit, Smederevska 2009-03 

Palanka -13 

 

26.53 
 

26.51 
 

25.34 
 

27.37 
 

28.88 
 

26.81 
 

28.88 
 

6 57 Đorđe Ristanović 
AK Crvena Zvezda, 2009-01 

Beograd -27 

 

21.69 
 

22.01 
 

20.90 
 

26.19 
 

26.19 
 

27.70 
 

27.70 
 

7 114 Uroš Andrić AK Mladost, Zemun 
2009-02

 
-23 

 

24.84 
 

26.83 
 

20.00 
 

22.09 
 

22.09 
 

r 
 

26.83 
 

8 81 Petar Đorđević 
AK Jasenica, 2010-02 

Smederevska Palanka -25 

 

23.66 
 

23.24 
 

17.74 
 

24.14 
 

x 
 

22.03 
 

24.14 
 

9 72 Petar Kostić 
AK Elit, Smederevska 2011-10 

Palanka -10 

 

23.81 
 

x 
 

23.84 
 

22.82 
 

22.90 
 

22.30 
 

23.84 
 

10 67 Luka Spasić 
AK Elit, Smederevska 2011-10 

Palanka -13 

 

19.99 
 

20.96 
 

22.04 
    

22.04 
 

11 192 Stefan Kovačević AK Partizan, Beograd 
2009-01

 
-08 

 

16.25 
 

21.94 
 

19.33 
 

18.33 
 

18.33 
 

21.78 
 

21.94 
 

12 68 Mihajlo Velić 
AK Elit, Smederevska 2010-10 

Palanka -26 

 

x 
 

16.62 
 

18.11 
    

18.11 
 

13 64 Kristijan Maksimović 
AK Elit, Smederevska 2009-07 

Palanka -04 

 

12.83 
 

14.17 
 

13.83 
    

14.17 
 

281 Momir Gagić ZAK Atletikus, Beograd 
2010-11

 
-28 

       

NM 
 

269 Aleksa Marković ZAK Atletikus, Beograd 
2010-01

 
-25 

       

NM 
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261 Stefan Šarčev SU Trijumf Kids, Beograd 
2008-10

 
-25 

       

NM 
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RESULTS 
01 - 60 m - st. pionirke - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 16:05 
Qualifying criteria: A - 6q / B - 6q 

Heats: Heat 1 of 19 
Wind speed: -1.0 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 145 Nađa Zeković OAK Beograd, Beograd 2010-02-10 1 5 9.03  

2 173 Katja Šoškić AK Partizan, Beograd 2011-08-27 2 3 10.34  

3 90 Kalina Žujević AK Mladenovac, Beograd 2010-11-11 3 4 DNS  

4 54 Valentina Bihelović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-02-18 4 1   

5 5400 Milica Jovanović AK Top Jump, Beograd 2009-01-26 1 2   

 

 
Wind speed: +0.2 

Heats: Heat 2 of 19 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 219 Lana Cvetković DSU Space Sport, Markovac (Velika P2la0n0a9)-06-17 2 4 7.98 q 

2 165 Iva Miletić AK Partizan, Beograd 2010-07-22 17 3 9.26  

3 12 Nika Rašić Beogradski atletski klub, Beograd 2010-07-26 29 2 9.73  

4 168 Jana Babić AK Partizan, Beograd 2010-08-24 3 5 DNS  

 

 
Wind speed: -0.4 

Heats: Heat 3 of 19 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 40 Neda Milatović AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-12-26 33 3 9.36  

2 144 Nađa Marić OAK Beograd, Beograd 2010-01-04 28 6 9.63  

3 228 Jana Simović AK Takovo, Gornji Milanovac 2008-04-22 36 5 9.71  

4 10 Katarina Ignjatović Beogradski atletski klub, Beograd 2011-01-01 33 2 11.08  

5 206 Teodora Antonić AK Proleter, Zrenjanin 2009-11-25 3 1 DNS  

6 253 Ana Stojanović SU Trijumf Kids, Beograd 2009-07-25 4 4 DNS  

 

 
Wind speed: -0.9 

Heats: Heat 4 of 19 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 224 Miona Maksimović AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-10-11 13 5 8.62  

2 193 Tea Tanasijević AK Partizan, Beograd 2011-09-15 19 6 9.38  

3 24 Dušanka Fišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-01-15 35 4 9.69  

4 6 Anastasija Lazović Bosić Beogradski atletski klub, Beograd 2011-01-01 30 2 9.76  

5 190 Staša Artiko AK Partizan, Beograd 2011-07-01 32 3 10.81  

6 29 Jovana Čolević AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-05-18 4 1 DNS  
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Wind speed: -0.4 

Heats: Heat 5 of 19 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 35 Mila Milošević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-07-25 19 3 8.88  

2 116 Ana Volf AK Novi Beograd, Beograd 2008-11-25 37 2 9.84  

3 5 Ana Muškatirović Beogradski atletski klub, Beograd 2011-01-01 34 5 11.37  

4 202 Katarina Ćurčin AK Proleter, Zrenjanin 2010-11-12 2 1 DNS  

5 87 Danica Arsić AK Mladenovac, Beograd 2009-04-03 3 4 DNS  

6 55 Valentina Radojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-11-28 4 6 DNS  

 

 
Wind speed: +0.1 

Heats: Heat 6 of 19 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 53 Tijana Stevanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-09-08 11 4 8.61  

2 169 Jana Mirković AK Partizan, Beograd 2011-10-23 9 1 8.91  

3 175 Kristina Stojmenović AK Partizan, Beograd 2010-07-05 21 5 9.47  

4 27 Iskra Milojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-04-30 2 2 DNS  

5 95 Petra Žujević AK Mladenovac, Beograd 2010-11-11 3 3 DNS  

6 51 Tijana Konjikušić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-06-08 4 6 DNS  

 

 
Wind speed: -0.3 

Heats: Heat 7 of 19 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 15 Martina Lunić AK BSK Borča, Beograd 2009-10-18 21 3 8.94  

2 33 Mia Bencun AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-05-27 26 6 9.11  

3 128 Maša Stanković AK Novi Beograd, Beograd 2009-03-16 38 2 10.19  

4 91 Lana Spasojević AK Mladenovac, Beograd 2010-05-24 1 1 DNS  

5 166 Ivona Kecman AK Partizan, Beograd 2010-10-08 2 4 DNS  

6 8 Anja Lazić Beogradski atletski klub, Beograd 2011-12-28 3 5 DNS  

 

 
Wind speed: -1.3 

Heats: Heat 8 of 19 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 45 Simona Vlaisavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-10-25 18 1 8.88  

2 126 Kristina Kovačević AK Novi Beograd, Beograd 2010-01-27 27 3 9.61  

3 124 Jelena Stevanović AK Novi Beograd, Beograd 2009-12-21 34 4 9.64  

4 26 Eleonora Ćetković AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-12-16 35 2 DNF  

5 92 Milica Jovanović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-06 3 5 DNS  

6 94 Nina Aleksić AK Mladenovac, Beograd 2009-09-08 3 6 DNS  
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Wind speed: -0.9 

Heats: Heat 9 of 19 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 242 Olivera Vojnović AK Top Jump, Beograd 2010-04-10 1 3 8.45 q 

2 75 Dunja Budimir AK Jasenica, Smederevska Palanka 2008-09-17 8 1 8.57 q 

3 30 Lana Đurić AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-11-24 17 2 8.86  

4 226 Ana Maleš AK Takovo, Gornji Milanovac 2008-10-29 24 5 9.01  

5 85 Mia Milošević AK Lazarevac, Beograd 2008-02-02 4 4 DNS  

6 93 Nađa Milošević AK Mladenovac, Beograd 2010-05-03 2 6 DNS  

 

 
Wind speed: -0.8 

Heats: Heat 10 of 19 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 195 Una Bjelobrk AK Partizan, Beograd 2010-06-23 13 2 9.06  

2 18 Ana Tufegdžić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-08-04 28 5 9.21  

3 105 Maša Trifković AK Mladost, Zemun 2009-03-23 29 3 9.22  

4 109 Neda Ševarlić AK Mladost, Zemun 2011-06-25 18 6 9.36  

5 98 Ana Veselinović AK Mladost, Zemun 2009-05-17 3 1 DNS  

6 112 Sofija Strinić AK Mladost, Zemun 2011-04-27 3 4 DNS  

 

 
Wind speed: -1.4 

Heats: Heat 11 of 19 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 44 Sara Stefanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-07-14 22 2 8.98  

2 103 Marta Irić AK Mladost, Zemun 2010-06-18 10 5 9.03  

3 107 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26 22 3 9.50  

4 177 Lenka Cvetković AK Partizan, Beograd 2011-04-24 23 4 9.52  

5 127 Luna Danon AK Novi Beograd, Beograd 2010-03-25 24 6 9.54  

6 125 Katarina Minić AK Novi Beograd, Beograd 2010-04-13 5 1 DNS  

 

 
Wind speed: -0.8 

Heats: Heat 12 of 19 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 121 Dunja Tomić AK Novi Beograd, Beograd 2008-07-29 23 1 8.99  

2 111 Nina Petrović AK Mladost, Zemun 2010-11-16 12 3 9.05  

3 172 Katarina Milenković AK Partizan, Beograd 2010-11-23 16 5 9.17  

4 108 Mina Dubak AK Mladost, Zemun 2009-08-16 30 2 9.24  

5 139 Manja Milovanović OAK Beograd, Beograd 2009-05-11 32 6 9.27  

6 176 Lana Tomić AK Partizan, Beograd 2010-08-26 26 4 9.59  
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Wind speed: -0.1 

Heats: Heat 13 of 19 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 136 Isidora Kalenić OAK Beograd, Beograd 2009-12-28 25 6 9.09  

2 119 Danica Raičević AK Novi Beograd, Beograd 2010-11-25 14 1 9.12  

3 182 Maša Marković AK Partizan, Beograd 2011-04-14 25 2 9.58  

4 283 Neda Simić ZAK Atletikus, Beograd 2011-08-22 3 3 DNS  

5 286 Tea Janković ZAK Atletikus, Beograd 2010-11-17 4 4 DNS  

6 189 Sofija Stojić AK Partizan, Beograd 2011-01-28 5 5 DNS  

 

 
Wind speed: -1.1 

Heats: Heat 14 of 19 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 246 Tijana Zorica AK Top Jump, Beograd 2009-03-23 14 4 8.78  

2 142 Maša Terzić OAK Beograd, Beograd 2009-11-19 16 6 8.85  

3 170 Kalina Marković AK Partizan, Beograd 2010-07-07 15 2 9.16  

4 130 Mirjana Stošić AK Novi Beograd, Beograd 2009-05-28 27 3 9.20  

5 148 Petra Vuković OAK Beograd, Beograd 2010-02-19 20 5 9.39  

6 278 Milica Janković ZAK Atletikus, Beograd 2009-02-27 4 1 DNS  

 

 
Wind speed: +0.0 

Heats: Heat 15 of 19 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 197 Višnja Dobrijević AK Partizan, Beograd 2011-09-05 6 6 8.83  

2 16 Teodora Tančić AK BSK Borča, Beograd 2009-04-15 15 1 8.84  

3 174 Kristina Despotović AK Partizan, Beograd 2011-02-08 8 5 8.85  

4 238 Maja Stanković AK Top Jump, Beograd 2009-10-14 20 4 8.90  

5 277 Maša Rakčević ZAK Atletikus, Beograd 2010-03-09 3 2 DNS  

6 152 Staša Stevanović OAK Beograd, Beograd 2010-12-09 4 3 DNS  

 

 
Wind speed: -0.7 

Heats: Heat 16 of 19 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 134 Dunja Radisavljević OAK Beograd, Beograd 2009-06-15 12 2 8.61  

2 146 Nina Simeunović OAK Beograd, Beograd 2010-11-15 5 4 8.83  

3 151 Sofija Tošić OAK Beograd, Beograd 2010-04-05 2 1 DNS  

4 132 Ana Lazarević OAK Beograd, Beograd 2009-05-27 2 3 DNS  

5 282 Nađa Srdanov ZAK Atletikus, Beograd 2010-06-12 3 5 DNS  

6 50 Teodora Đurđević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-09-13 3 6 DNS  
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Wind speed: -1.0 

Heats: Heat 17 of 19 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 137 Kasija Milosavljević OAK Beograd, Beograd 2010-04-26 2 3 8.48 q 

2 120 Dina Šemsović AK Novi Beograd, Beograd 2008-01-05 10 5 8.61  

3 183 Milena Brajković AK Partizan, Beograd 2010-08-26 7 6 8.83  

4 245 Tijana Fridl AK Top Jump, Beograd 2009-01-05 39 4 DQ  

5 258 Marija Jevtić SU Trijumf Kids, Beograd 2009-01-21 3 1 DNS  

6 284 Nikolina Novaković ZAK Atletikus, Beograd 2010-09-07 3 2 DNS  

 

 
Wind speed: -1.6 

Heats: Heat 18 of 19 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 47 Tara Mišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-08-22 6 6 8.33 q 

2 14 Jana Prodanović AK BSK Borča, Beograd 2010-08-03 3 4 8.51 q 

3 196 Una Zagorac AK Partizan, Beograd 2011-03-23 4 3 8.55 q 

4 214 Dejana Turčan AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2009-08-14 9 1 8.59  

5 167 Ivona Živković AK Partizan, Beograd 2009-06-17 31 2 9.25  

6 257 Jana Stošić SU Trijumf Kids, Beograd 2009-07-18 4 5 DNS  

 

 
Wind speed: +0.4 

Heats: Heat 19 of 19 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 4 Nikolina Jeremić AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-06-25 1 2 7.96 q 

2 243 Sara Botunjac AK Top Jump, Beograd 2008-07-25 3 3 7.99 q 

3 140 Marta Andrijašević OAK Beograd, Beograd 2008-01-16 4 5 8.14 q 

4 133 Dunja Popović OAK Beograd, Beograd 2009-07-11 5 6 8.21 q 

5 194 Teodora Aćimović AK Partizan, Beograd 2008-10-05 7 4 8.48 q 

6 3 Milica Milojević AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-08-26 6 1 DNS  
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Summary of round 1 
01 - 60 m - st. pionirke - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 16:05 
Qualifying criteria: A - 6q / B - 6q 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 4 Nikolina Jeremić 2008-06-25 1 AK AŠK-Tempo, Šabac 7.96 q 19:2 

2 219 Lana Cvetković 2009-06-17 2 
DSU Space Sport, Markovac 
(Velika Plana) 

7.98 q 19:4 

3 243 Sara Botunjac 2008-07-25 3 AK Top Jump, Beograd 7.99 q 19:3 

4 140 Marta Andrijašević 2008-01-16 4 OAK Beograd, Beograd 8.14 q 19:5 

5 133 Dunja Popović 2009-07-11 5 OAK Beograd, Beograd 8.21 q 19:6 

6 47 Tara Mišić 2009-08-22 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.33 q 19:6 

7 242 Olivera Vojnović 2010-04-10 1 AK Top Jump, Beograd 8.45 q 19:3 

8 137 Kasija Milosavljević 2010-04-26 2 OAK Beograd, Beograd 8.48 q 19:3 

9 194 Teodora Aćimović 2008-10-05 7 AK Partizan, Beograd 8.48 q 19:4 

10 14 Jana Prodanović 2010-08-03 3 AK BSK Borča, Beograd 8.51 q 19:4 

11 196 Una Zagorac 2011-03-23 4 AK Partizan, Beograd 8.55 q 19:3 
 

12 75 Dunja Budimir 2008-09-17   8 
AK Jasenica, Smederevska

 
Palanka 

8.57 q 19:1 

 

13 214 Dejana Turčan 2009-08-14 9 AK Sirmium, Sremska 8.59 19:1 
     Mitrovica   

14 120 Dina Šemsović 2008-01-05 10 AK Novi Beograd, Beograd 8.61 19:5 

15 53 Tijana Stevanović 2008-09-08 11 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.61 19:4 

16 134 Dunja Radisavljević 2009-06-15 12 OAK Beograd, Beograd 8.61 19:2 

17 224 Miona Maksimović 2008-10-11 13 AK Srem, Sremska Mitrovica 8.62 19:5 

18 246 Tijana Zorica 2009-03-23 14 AK Top Jump, Beograd 8.78 19:4 

19 146 Nina Simeunović 2010-11-15 5 OAK Beograd, Beograd 8.83 19:4 

20 197 Višnja Dobrijević 2011-09-05 6 AK Partizan, Beograd 8.83 19:6 

21 183 Milena Brajković 2010-08-26 7 AK Partizan, Beograd 8.83 19:6 

22 16 Teodora Tančić 2009-04-15 15 AK BSK Borča, Beograd 8.84 19:1 

23 142 Maša Terzić 2009-11-19 16 OAK Beograd, Beograd 8.85 19:6 

24 174 Kristina Despotović 2011-02-08 8 AK Partizan, Beograd 8.85 19:5 

25 30 Lana Đurić 2009-11-24 17 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.86 19:2 

26 45 Simona Vlaisavljević 2009-10-25 18 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.88 19:1 

27 35 Mila Milošević 2009-07-25 19 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.88 19:3 

28 238 Maja Stanković 2009-10-14 20 AK Top Jump, Beograd 8.90 19:4 

29 169 Jana Mirković 2011-10-23 9 AK Partizan, Beograd 8.91 19:1 

30 15 Martina Lunić 2009-10-18 21 AK BSK Borča, Beograd 8.94 19:3 

31 44 Sara Stefanović 2009-07-14 22 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.98 19:2 

32 121 Dunja Tomić 2008-07-29 23 AK Novi Beograd, Beograd 8.99 19:1 

33 226 Ana Maleš 2008-10-29 24 AK Takovo, Gornji Milanovac 9.01 19:5 

34 103 Marta Irić 2010-06-18 10 AK Mladost, Zemun 9.03 19:5 

35 145 Nađa Zeković 2010-02-10 11 OAK Beograd, Beograd 9.03 19:5 

36 111 Nina Petrović 2010-11-16 12 AK Mladost, Zemun 9.05 19:3 

37 195 Una Bjelobrk 2010-06-23 13 AK Partizan, Beograd 9.06 19:2 

38 136 Isidora Kalenić 2009-12-28 25 OAK Beograd, Beograd 9.09 19:6 
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Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

39 33 Mia Bencun 2009-05-27 26 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.11  19:6 

40 119 Danica Raičević 2010-11-25 14 AK Novi Beograd, Beograd 9.12  19:1 

41 170 Kalina Marković 2010-07-07 15 AK Partizan, Beograd 9.16  19:2 

42 172 Katarina Milenković 2010-11-23 16 AK Partizan, Beograd 9.17  19:5 

43 130 Mirjana Stošić 2009-05-28 27 AK Novi Beograd, Beograd 9.20  19:3 

44 18 Ana Tufegdžić 2008-08-04 28 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.21  19:5 

45 105 Maša Trifković 2009-03-23 29 AK Mladost, Zemun 9.22  19:3 

46 108 Mina Dubak 2009-08-16 30 AK Mladost, Zemun 9.24  19:2 

47 167 Ivona Živković 2009-06-17 31 AK Partizan, Beograd 9.25  19:2 

48 165 Iva Miletić 2010-07-22 17 AK Partizan, Beograd 9.26  19:3 

49 139 Manja Milovanović 2009-05-11 32 OAK Beograd, Beograd 9.27  19:6 

50 40 Neda Milatović 2008-12-26 33 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.36  19:3 

51 109 Neda Ševarlić 2011-06-25 18 AK Mladost, Zemun 9.36  19:6 

52 193 Tea Tanasijević 2011-09-15 19 AK Partizan, Beograd 9.38  19:6 

53 148 Petra Vuković 2010-02-19 20 OAK Beograd, Beograd 9.39  19:5 

54 175 Kristina Stojmenović 2010-07-05 21 AK Partizan, Beograd 9.47  19:5 

55 107 Mila Cvijanović 2010-08-26 22 AK Mladost, Zemun 9.50  19:3 

56 177 Lenka Cvetković 2011-04-24 23 AK Partizan, Beograd 9.52  19:4 

57 127 Luna Danon 2010-03-25 24 AK Novi Beograd, Beograd 9.54  19:6 

58 182 Maša Marković 2011-04-14 25 AK Partizan, Beograd 9.58  19:2 

59 176 Lana Tomić 2010-08-26 26 AK Partizan, Beograd 9.59  19:4 

60 126 Kristina Kovačević 2010-01-27 27 AK Novi Beograd, Beograd 9.61  19:3 

61 144 Nađa Marić 2010-01-04 28 OAK Beograd, Beograd 9.63  19:6 

62 124 Jelena Stevanović 2009-12-21 34 AK Novi Beograd, Beograd 9.64  19:4 

63 24 Dušanka Fišić 2008-01-15 35 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.69  19:4 

64 228 Jana Simović 2008-04-22 36 AK Takovo, Gornji Milanovac 9.71  19:5 
 

65 12 Nika Rašić 2010-07-26   29 
Beogradski atletski klub,

 
Beograd 

9.73 19:2 

 

66 6 Anastasija Lazović Bosić 2011-01-01 30 Beogradski atletski klub, 9.76 19:2 
     Beograd   

67 116 Ana Volf 2008-11-25 37 AK Novi Beograd, Beograd 9.84 19:2 

68 128 Maša Stanković 2009-03-16 38 AK Novi Beograd, Beograd 10.19 19:2 

69 173 Katja Šoškić 2011-08-27 31 AK Partizan, Beograd 10.34 19:3 

70 190 Staša Artiko 2011-07-01 32 AK Partizan, Beograd 10.81 19:3 
 

71 10 Katarina Ignjatović 2011-01-01   33 
Beogradski atletski klub,

 
Beograd 

72 5 Ana Muškatirović 2011-01-01   34 
Beogradski atletski klub,

 
Beograd 

11.08 19:2 

 
11.37 19:5 

245 Tijana Fridl 2009-01-05   39 AK Top Jump, Beograd DQ 19:4 

26 Eleonora Ćetković 2011-12-16   35 AK Crvena Zvezda, Beograd DNF 19:2 

54 Valentina Bihelović 2011-02-18   36 AK Crvena Zvezda, Beograd 19:1 

5400    Milica Jovanović 2009-01-26  1 AK Top Jump, Beograd 19:2 
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RESULTS 
01 - 60 m - st. pionirke - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 18:45 
Qualifying criteria: A - 6q / B - 6q 

Finals Final 1 of 2 
Wind speed: +0.3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 14 Jana Prodanović AK BSK Borča, Beograd 2010-08-03 1 5 8.30  

2 196 Una Zagorac AK Partizan, Beograd 2011-03-23 2 1 8.39  

3 242 Olivera Vojnović AK Top Jump, Beograd 2010-04-10 3 3 8.40  

4 137 Kasija Milosavljević OAK Beograd, Beograd 2010-04-26 4 4 8.49  

5 75 Dunja Budimir AK Jasenica, Smederevska Palanka 2008-09-17 1 6 8.50  

6 194 Teodora Aćimović AK Partizan, Beograd 2008-10-05 2 2 DNS  
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RESULTS 
01 - 60 m - st. pionirke - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 18:50 
Qualifying criteria: A - 6q / B - 6q 

Finals Final 2 of 2 
Wind speed: +0.5 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 4 Nikolina Jeremić AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-06-25 1 3 7.83  

2 219 Lana Cvetković DSU Space Sport, Markovac (Velika P2la0n0a9)-06-17 2 4 7.90  

3 243 Sara Botunjac AK Top Jump, Beograd 2008-07-25 3 2 8.03  

4 140 Marta Andrijašević OAK Beograd, Beograd 2008-01-16 4 5 8.08  

5 133 Dunja Popović OAK Beograd, Beograd 2009-07-11 5 1 8.11  

6 47 Tara Mišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-08-22 6 6 8.29  
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RESULTS 
02 - 300 m - st. pionirke - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 17:30 

Race 1 of 15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 266 Marija Vojinović AK Voždovac, Beograd 2009-07-27 1 3 51.80  

2 5400 Milica Jovanović AK Top Jump, Beograd 2009-01-26 1 2 54.55  

3 54 Valentina Bihelović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-02-18 1 4 DNS  

Race 2 of 15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 19 Anastasija Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-09-16 7 4 46.86  

2 500 Kalina Trifunović AK Partizan, Beograd 2008-02-28 1 1 51.06  

3 49 Teodora Mihajlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-04-22 15 3 53.31  

4 13 Sofija Vlaović Beogradski atletski klub, Beograd 2011-05-31 16 2 53.67  

Race 3 of 15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 165 Iva Miletić AK Partizan, Beograd 2010-07-22 13 4 52.95  

2 193 Tea Tanasijević AK Partizan, Beograd 2011-09-15 17 2 53.77  

3 160 Dunja Pantić AK Partizan, Beograd 2010-12-27 20 3 1:00.05  

4 168 Jana Babić AK Partizan, Beograd 2010-08-24 4 1 DNS  

Race 4 of 15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 46 Tara Lazarević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-08-12 11 1 49.82  

2 24 Dušanka Fišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-01-15 14 4 51.87  

3 206 Teodora Antonić AK Proleter, Zrenjanin 2009-11-25 3 2 DNS  

4 151 Sofija Tošić OAK Beograd, Beograd 2010-04-05 1 3 DNS  

Race 5 of 15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 224 Miona Maksimović AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-10-11 3 2 45.72  

2 171 Katarina Aćimović AK Partizan, Beograd 2011-02-07 11 3 51.13  

3 85 Mia Milošević AK Lazarevac, Beograd 2008-02-02 2 1 DNS  

4 202 Katarina Ćurčin AK Proleter, Zrenjanin 2010-11-12 2 4 DNS  
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 Race 6 of 15  

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 184 Mina Pavlović AK Partizan, Beograd 2010-11-01 8 2 48.30  

2 180 Marta Vranjković AK Partizan, Beograd 2011-01-05 14 1 53.13  

3 204 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 2009-07-01 1 3 DNS  

4 152 Staša Stevanović OAK Beograd, Beograd 2010-12-09 3 4 DNS  

 

Race 7 of 15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 134 Dunja Radisavljević OAK Beograd, Beograd 2009-06-15 8 2 47.05  

2 186 Nađa Unfeter AK Partizan, Beograd 2011-05-15 7 4 48.25  

3 166 Ivona Kecman AK Partizan, Beograd 2010-10-08 2 1 DNS  

4 173 Katja Šoškić AK Partizan, Beograd 2011-08-27 3 3 DNS  

Race 8 of 15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 20 Anika Kalević AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-08-29 4 4 46.99  

2 172 Katarina Milenković AK Partizan, Beograd 2010-11-23 6 1 48.12  

3 217 Ivona Stamenović AK Spartak, Opovo 2009-02-23 12 3 50.84  

4 164 Iva Getejanc AK Partizan, Beograd 2010-11-25 18 2 55.30  

Race 9 of 15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 268 Nađa Savić AK Voždovac, Beograd 2010-09-02 1 3 42.67  

2 163 Ena Perišić AK Partizan, Beograd 2009-01-13 4 2 45.89  

3 121 Dunja Tomić AK Novi Beograd, Beograd 2008-07-29 15 1 55.98  

4 28 Iva Šeparović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-10-03 2 4 DNS  

Race 10 of 15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 112 Sofija Strinić AK Mladost, Zemun 2011-04-27 1 2 DNS  

2 98 Ana Veselinović AK Mladost, Zemun 2009-05-17 1 3 DNS  

3 136 Isidora Kalenić OAK Beograd, Beograd 2009-12-28 2 4 DNS  

4 167 Ivona Živković AK Partizan, Beograd 2009-06-17 3 5 DNS  

Race 11 of 15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 246 Tijana Zorica AK Top Jump, Beograd 2009-03-23 9 3 47.10  

2 1 Dunja Milovanović AK AŠK-Tempo, Šabac 2011-06-18 5 4 47.33  

3 190 Staša Artiko AK Partizan, Beograd 2011-07-01 10 1 50.44  

4 103 Marta Irić AK Mladost, Zemun 2010-06-18 12 2 51.22  
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Race 12 of 15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 238 Maja Stanković AK Top Jump, Beograd 2009-10-14 10 4 48.75  

2 183 Milena Brajković AK Partizan, Beograd 2010-08-26 9 2 49.68  

3 190 Staša Artiko AK Partizan, Beograd 2011-07-01 19 1 58.31  

4 188 Sofija Brkić AK Partizan, Beograd 2008-07-17 2 3 DNS  

Race 13 of 15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 162 Elena Vladušić AK Partizan, Beograd 2010-01-04 3 4 45.45  

2 158 Anđelija Nestorović AK Partizan, Beograd 2008-02-24 5 1 45.98  

3 155 Andrea Grubješić AK Partizan, Beograd 2009-04-04 6 3 46.20  

4 286 Tea Janković ZAK Atletikus, Beograd 2010-11-17 2 2 DNS  

Race 14 of 15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 278 Milica Janković ZAK Atletikus, Beograd 2009-02-27 1 1 DNS  

2 260 Nevena Golubović SU Trijumf Kids, Beograd 2008-09-25 2 2 DNS  

3 3 Milica Milojević AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-08-26 3 3 DNS  

4 282 Nađa Srdanov ZAK Atletikus, Beograd 2010-06-12 1 4 DNS  

Race 15 of 15 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 4 Nikolina Jeremić AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-06-25 1 4 41.80  

2 58 Ksenija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2010-02-06 2 2 42.71  

3 101 Dunja Beljin AK Mladost, Zemun 2009-02-06 2 3 43.34  

4 265 Elena Panić AK Voždovac, Beograd 2009-02-04 16 1 DQ  
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Summary of round 1 
02 - 300 m - st. pionirke - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 17:30 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 4 Nikolina Jeremić 2008-06-25 1 AK AŠK-Tempo, Šabac 41.80  15:4 

2 268 Nađa Savić 2010-09-02 1 AK Voždovac, Beograd 42.67  15:3 

3 58 Ksenija Mrkela 2010-02-06 2 AK Dinamo, Pančevo 42.71  15:2 

4 101 Dunja Beljin 2009-02-06 2 AK Mladost, Zemun 43.34  15:3 

5 162 Elena Vladušić 2010-01-04 3 AK Partizan, Beograd 45.45  15:4 

6 224 Miona Maksimović 2008-10-11 3 AK Srem, Sremska Mitrovica 45.72  15:2 

7 163 Ena Perišić 2009-01-13 4 AK Partizan, Beograd 45.89  15:2 

8 158 Anđelija Nestorović 2008-02-24 5 AK Partizan, Beograd 45.98  15:1 

9 155 Andrea Grubješić 2009-04-04 6 AK Partizan, Beograd 46.20  15:3 

10 19 Anastasija Tomašević 2009-09-16 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 46.86  15:4 

11 20 Anika Kalević 2011-08-29 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 46.99  15:4 

12 134 Dunja Radisavljević 2009-06-15 8 OAK Beograd, Beograd 47.05  15:2 

13 246 Tijana Zorica 2009-03-23 9 AK Top Jump, Beograd 47.10  15:3 

14 1 Dunja Milovanović 2011-06-18 5 AK AŠK-Tempo, Šabac 47.33  15:4 

15 172 Katarina Milenković 2010-11-23 6 AK Partizan, Beograd 48.12  15:1 

16 186 Nađa Unfeter 2011-05-15 7 AK Partizan, Beograd 48.25  15:4 

17 184 Mina Pavlović 2010-11-01 8 AK Partizan, Beograd 48.30  15:2 

18 238 Maja Stanković 2009-10-14 10 AK Top Jump, Beograd 48.75  15:4 

19 183 Milena Brajković 2010-08-26 9 AK Partizan, Beograd 49.68  15:2 

20 46 Tara Lazarević 2009-08-12 11 AK Crvena Zvezda, Beograd 49.82  15:1 

21 190 Staša Artiko 2011-07-01 10 AK Partizan, Beograd 50.44  15:1 

22 217 Ivona Stamenović 2009-02-23 12 AK Spartak, Opovo 50.84  15:3 

23 500 Kalina Trifunović 2008-02-28 1 AK Partizan, Beograd 51.06  15:1 

24 171 Katarina Aćimović 2011-02-07 11 AK Partizan, Beograd 51.13  15:3 

25 103 Marta Irić 2010-06-18 12 AK Mladost, Zemun 51.22  15:2 

26 266 Marija Vojinović 2009-07-27 13 AK Voždovac, Beograd 51.80  15:3 

27 24 Dušanka Fišić 2008-01-15 14 AK Crvena Zvezda, Beograd 51.87  15:4 

28 165 Iva Miletić 2010-07-22 13 AK Partizan, Beograd 52.95  15:4 

29 180 Marta Vranjković 2011-01-05 14 AK Partizan, Beograd 53.13  15:1 

30 49 Teodora Mihajlović 2010-04-22 15 AK Crvena Zvezda, Beograd 53.31  15:3 

31 13 Sofija Vlaović 2011-05-31 16 Beogradski atletski klub, 53.67  15:2 
     Beograd   

32 193 Tea Tanasijević 2011-09-15 17 AK Partizan, Beograd 53.77 15:2 

33 5400 Milica Jovanović 2009-01-26 2 AK Top Jump, Beograd 54.55 15:2 

34 164 Iva Getejanc 2010-11-25 18 AK Partizan, Beograd 55.30 15:2 

35 121 Dunja Tomić 2008-07-29 15 AK Novi Beograd, Beograd 55.98 15:1 

36 190 Staša Artiko 2011-07-01 19 AK Partizan, Beograd 58.31 15:1 

37 160 Dunja Pantić 2010-12-27 20 AK Partizan, Beograd 1:00.05 15:3 

 265 Elena Panić 2009-02-04 16 AK Voždovac, Beograd DQ 15:1 
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RESULTS 
03 - 1500 m - st. pionirke - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 19:05 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 3001 Jana Rajić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-05-09 1 7 5:08.50  

2 225 Tara Žarić AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-11-06 1 3 5:24.71  

3 9000 Milica Krupnikovi AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-01-01 2 8 5:27.19  

4 84 Maša Vasić AK Lazarevac, Beograd 2009-04-05 2 4 5:45.03  

5 86 Nađa Arsenijević AK Lazarevac, Beograd 2009-07-17 3 2 5:49.82  

6 109 Neda Ševarlić AK Mladost, Zemun 2011-06-25 1 5 DNF  

7 83 Jana Bijelić AK Lazarevac, Beograd 2010-09-08 2 1 DNS  

8 254 Ana Vlajković SU Trijumf Kids, Beograd 2010-03-08 3 6 DNS  

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 150 Sofija Marković OAK Beograd, Beograd 2010-07-27 1 5 5:29.97  

2 161 Dunja Stanković AK Partizan, Beograd 2008-09-11 3 4 5:46.27  

3 232 Lara Petrović AK Top Jump, Beograd 2009-01-01 5 6 5:59.09  

4 179 Marija Džodan AK Partizan, Beograd 2009-06-17 6 2 6:13.21  

5 159 Barbara Uremović AK Partizan, Beograd 2009-03-02 7 7 6:31.19  

6 118 Anja Topalović AK Novi Beograd, Beograd 2009-06-05 8 1 7:08.72  

7 105 Maša Trifković AK Mladost, Zemun 2009-03-23 9 3 DNF  

8 3000 Tara Vučković AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-25 1 8 DNS  
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Summary of round 1 
03 - 1500 m - st. pionirke - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 19:05 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 3001 Jana Rajić 2008-05-09 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 5:08.50  2:7 

2 225 Tara Žarić 2008-11-06 1 AK Srem, Sremska Mitrovica 5:24.71  2:3 

3 9000 Milica Krupnikovi 2011-01-01 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 5:27.19  2:8 

4 150 Sofija Marković 2010-07-27 1 OAK Beograd, Beograd 5:29.97  2:5 

5 84 Maša Vasić 2009-04-05 2 AK Lazarevac, Beograd 5:45.03  2:4 

6 161 Dunja Stanković 2008-09-11 3 AK Partizan, Beograd 5:46.27  2:4 

7 86 Nađa Arsenijević 2009-07-17 4 AK Lazarevac, Beograd 5:49.82  2:2 

8 232 Lara Petrović 2009-01-01 5 AK Top Jump, Beograd 5:59.09  2:6 

9 179 Marija Džodan 2009-06-17 6 AK Partizan, Beograd 6:13.21  2:2 

10 159 Barbara Uremović 2009-03-02 7 AK Partizan, Beograd 6:31.19  2:7 

11 118 Anja Topalović 2009-06-05 8 AK Novi Beograd, Beograd 7:08.72  2:1 

 109 Neda Ševarlić 2011-06-25 2 AK Mladost, Zemun DNF  2:5 

 105 Maša Trifković 2009-03-23 9 AK Mladost, Zemun DNF  2:3 
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RESULTS 
04 - 80 m pr. /0.762 - st. pionirke - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 15:30 

Race 1 of 3 
Wind speed: -0.2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wind speed: +0.0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Wind speed: +0.5 

Race 3 of 3 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 140 Marta Andrijašević OAK Beograd, Beograd 2008-01-16 2 2 12.42 12.412 

2 96 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18 3 1 12.42 12.418 

3 162 Elena Vladušić AK Partizan, Beograd 2010-01-04 1 3 12.76  

4 101 Dunja Beljin AK Mladost, Zemun 2009-02-06 4 4 12.82  

5 22 Danica Bronzić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-04-30 9 5 13.29  

6 158 Anđelija Nestorović AK Partizan, Beograd 2008-02-24 10 6 13.35  

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 221 Marija Vasić DSU Space Sport, Markovac (Velika P2la0n0a8)-04-20 1 3 12.28  

2 25 Elena Milenković AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-09-27 2 4 14.10  

3 500 Kalina Trifunović AK Partizan, Beograd 2008-02-28 1 1 14.41  

4 220 Magdalena Vasić DSU Space Sport, Markovac (Velika P2la0n1a1)-06-21 1 2 15.77  

5 78 Lena Bilanović AK Jasenica, Smederevska Palanka 2009-04-29 3 5 DNF  

Race 2 of 3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 37 Milica Glogovac AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-10-16 5 6 12.84  

2 32 Lena Škurtić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-05-14 6 1 12.86  

3 75 Dunja Budimir AK Jasenica, Smederevska Palanka 2008-09-17 7 5 13.02  

4 214 Dejana Turčan AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2009-08-14 8 3 13.20  

5 163 Ena Perišić AK Partizan, Beograd 2009-01-13 12 2 14.74  

6 258 Marija Jevtić SU Trijumf Kids, Beograd 2009-01-21 6 4 DNS  
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Summary of round 1 
04 - 80 m pr. /0.762 - st. pionirke - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 15:30 

 

1 221 Marija Vasić 2008-04-20   1 
DSU Space Sport, Markovac

 
(Velika Plana) 

12.28 3:3 

2 140 Marta Andrijašević 2008-01-16   2 OAK Beograd, Beograd 12.42 3:2 

3 96 Ana Jokić 2008-05-18   3 AK Mladost, Zemun 12.42 3:1 

4 162 Elena Vladušić 2010-01-04   1 AK Partizan, Beograd 12.76 3:3 

5 101 Dunja Beljin 2009-02-06   4 AK Mladost, Zemun 12.82 3:4 

6 37 Milica Glogovac 2008-10-16   5 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.84 3:6 

7 32 Lena Škurtić 2008-05-14   6 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.86 3:1 

8 75 Dunja Budimir 2008-09-17   7 
AK Jasenica, Smederevska

 
Palanka 

13.02 3:5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DSU Space Sport, Markovac 
(Velika Plana) 

AK Jasenica, Smederevska 
Palanka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.77 3:2 

DNF 3:5 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

15 220 Magdalena Vasić 2011-06-21 2 

 
78 Lena Bilanović 2009-04-29 13 

 

9 214 Dejana Turčan 2009-08-14 8 AK Sirmium, Sremska 13.20 3:3 
     Mitrovica   

10 22 Danica Bronzić 2008-04-30 9 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.29 3:5 

11 158 Anđelija Nestorović 2008-02-24 10 AK Partizan, Beograd 13.35 3:6 

12 25 Elena Milenković 2008-09-27 11 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.10 3:4 

13 500 Kalina Trifunović 2008-02-28 1 AK Partizan, Beograd 14.41 3:1 

14 163 Ena Perišić 2009-01-13 12 AK Partizan, Beograd 14.74 3:2 
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Place Bib 
 

Pos Name Club DOB 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 Best Note 

1 
 

143 6 
 

Mona Pavlović 
OAK Beograd, 
Beograd 

 

2009-01-19 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xo 
 

o 
 

xxx 1.67 
 

2 
 

97 8 
 

Ana Kovrlija 
 

AK Mladost, Zemun 
 

2008-08-01 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
 

1.64 
 

3 
 

250 1 
 

Zaria Kaličanin 
AK Top Jump, 
Beograd 

 

2008-07-26 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxx 
      

1.45 
 

4 
 

77 4 
 

Lara Petković 
AK Jasenica, 
Smederevska Palanka 

 

2009-02-19 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
       

1.40 
 

5 
 

107 3 
 

Mila Cvijanović 
 

AK Mladost, Zemun 
 

2010-08-26 
 

o 
 

o 
 

xxx 
         

1.30 
 

  

204 2 
 

Petra Dimitrijević 
 

AK Proleter, Zrenjanin 
 

2009-07-01 
            

DNS 
 

  

277 5 
 

Maša Rakčević 
ZAK Atletikus, 
Beograd 

 

2010-03-09 
            

DNS 
 

  

271 7 
 

Andrea Rodić 
ZAK Atletikus, 
Beograd 

 

2009-03-08 
            

DNS 
 

  

188 9 
 

Sofija Brkić 
 

AK Partizan, Beograd 
 

2008-07-17 
            

DNS 
 

  

41 10 
 

Nina Gutović 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

 

2010-02-22 
            

DNS 
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RESULTS 
06 - dalj - st. pionirke - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 17:05 
 

Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 37 Milica Glogovac 
AK Crvena Zvezda, 2008-10 

Beograd -16 

5.43 
() 

5.53 
() 

5.48 
() 

x 
() 

5.62 
() 

5.28 
() 

5.62 
() 

 

2 250 Zaria Kaličanin AK Top Jump, Beograd 
2008-07

 
-26 

x 
() 

5.18 
() 

4.94 
() 

x 
() 

x 
() 

5.23 
() 

5.23 
() 

 

3 194 Teodora Aćimović AK Partizan, Beograd 
2008-10

 
-05 

5.19 
() 

5.10 
() 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

5.09 
() 

5.19 
() 

 

4 267 Mina Vučković AK Voždovac, Beograd 
2009-10

 
-01 

4.44 
() 

4.83 
() 

4.77 
() 

4.75 
() 

4.98 
() 

5.13 
() 

5.13 
() 

 

5 223 Katarina Škorić 
AK Srem, Sremska 2009-03 

Mitrovica -10 

x 
() 

4.92 
() 

x 
() 

4.91 
() 

x 
() 

x 
() 

4.92 
() 

 

6 97 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 
2008-08

 
-01 

x 
() 

x 
() 

4.67 
() 

4.75 
() 

4.79 
() 

4.88 
() 

4.88 
() 

 

7 245 Tijana Fridl AK Top Jump, Beograd 
2009-01

 
-05 

4.43 
() 

4.24 
() 

3.98 
() 

4.42 
() 

4.71 
() 

4.84 
() 

4.84 
() 

 

8 96 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 
2008-05

 
-18 

4.78 
() 

4.54 
() 

4.74 
() 

4.73 
() 

4.55 
() 

4.76 
() 

4.78 
() 

 

9 9001 Kalina Srezoski 
AK Novi Beograd, 2009-01 

Beograd -01 

4.61 
() 

4.45 
() 

4.61 
() 

4.39 
() 

4.33 
() 

x 
() 

4.61 
() 

 

10 82 Tijana Simić 
AK Jasenica, 2011-05 

Smederevska Palanka -27 

4.41 
() 

x 
() 

4.27 
() 

   4.41 
() 

 

11 243 Sara Botunjac AK Top Jump, Beograd 
2008-07

 
-25 

3.44 
() 

2.99 
() 

4.38 
() 

   4.38 
() 

 

12 226 Ana Maleš 
AK Takovo, Gornji 2008-10 

Milanovac -29 

4.09 
() 

4.11 
() 

4.34 
() 

   4.34 
() 

 

13 184 Mina Pavlović AK Partizan, Beograd 
2010-11

 
-01 

4.04 
() 

4.32 
() 

4.07 
() 

   4.32 
() 

 

14 78 Lena Bilanović 
AK Jasenica, 2009-04 

Smederevska Palanka -29 

4.30 
() 

4.25 
() 

4.24 
() 

   4.30 
() 

 

15 171 Katarina Aćimović AK Partizan, Beograd 
2011-02

 
-07 

3.41 
() 

x 
() 

4.25 
() 

   4.25 
() 
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16 31 Lara Trbojević 
AK Crvena Zvezda, 2009-06 

Beograd -27 

4.24 
() 

x 
() 

x 
() 

   
4.24 

() 

 

17 169 Jana Mirković AK Partizan, Beograd 
2011-10

 
-23 

4.18 
() 

4.00 
() 

4.02 
() 

   
4.18 

() 

 

18 52 Tijana Ralević 
AK Crvena Zvezda, 2010-09 

Beograd -27 

4.17 
() 

x 
() 

3.55 
() 

   
4.17 

() 

 

19 170 Kalina Marković AK Partizan, Beograd 
2010-07

 
-07 

4.14 
() 

4.15 
() 

x 
() 

   
4.15 

() 

 

20 108 Mina Dubak AK Mladost, Zemun 
2009-08

 
-16 

3.09 
() 

3.95 
() 

4.12 
() 

   
4.12 

() 

 

21 124 Jelena Stevanović 
AK Novi Beograd, 2009-12 

Beograd -21 

x 
() 

3.95 
() 

3.70 
() 

   
3.95 

() 

 

22 195 Una Bjelobrk AK Partizan, Beograd 
2010-06

 
-23 

3.90 
() 

x 
() 

x 
() 

   
3.90 

() 

 

23 130 Mirjana Stošić 
AK Novi Beograd, 2009-05 

Beograd -28 

x 
() 

x 
() 

3.87 
() 

   
3.87 

() 

 

24 111 Nina Petrović AK Mladost, Zemun 
2010-11

 
-16 

3.49 
() 

3.58 
() 

3.85 
() 

   
3.85 

() 

 

25 175 Kristina Stojmenović AK Partizan, Beograd 
2010-07

 
-05 

3.83 
() 

x 
() 

x 
() 

   
3.83 

() 

 

26 164 Iva Getejanc AK Partizan, Beograd 
2010-11

 
-25 

x 
() 

x 
() 

3.75 
() 

   
3.75 

() 

 

27 186 Nađa Unfeter AK Partizan, Beograd 
2011-05

 
-15 

3.29 
() 

x 
() 

3.66 
() 

   
3.66 

() 

 

28 61 Angelina Stojanović 
AK Elit, Smederevska 2008-02 

Palanka -23 

2.60 
() 

3.09 
() 

3.58 
() 

   
3.58 

() 

 

29 66 Leonora Milosavljević 
AK Elit, Smederevska 2009-10 

Palanka -03 

3.28 
() 

3.13 
() 

- 
() 

   
3.28 

() 

 

176 Lana Tomić AK Partizan, Beograd 
2010-08

 
-26 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

   
NM 

() 

 

272 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 
2010-04

 
-14 

      
NM 

() 

 

262 Tara Vasiljković SU Trijumf Kids, Beograd 
2008-10

 
-27 

      
NM 

() 

 

241 Nevena Nedić AK Top Jump, Beograd 
2010-11

 
-02 

      
NM 

() 
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275 Jelica Zorić ZAK Atletikus, Beograd 
2008-09

 
-08 

      
NM 

() 

 

284 Nikolina Novaković ZAK Atletikus, Beograd 
2010-09

 
-07 

      
NM 

() 

 

41 Nina Gutović 
AK Crvena Zvezda, 2010-02 

Beograd -22 

      
NM 

() 

 

189 Sofija Stojić AK Partizan, Beograd 
2011-01

 
-28 

      
NM 

() 

 

203 Milica Ljubojević AK Proleter, Zrenjanin 
2009-11

 
-27 

      
NM 

() 

 

253 Ana Stojanović SU Trijumf Kids, Beograd 
2009-07

 
-25 

      
NM 

() 

 

120 Dina Šemsović 
AK Novi Beograd, 2008-01 

Beograd -05 

x 
() 

r 
() 

    
NM 

() 

 

283 Neda Simić ZAK Atletikus, Beograd 
2011-08

 
-22 

      
NM 

() 
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RESULTS 
07 - kugla (3 kg) - st. pionirke - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 17:05 
 

Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 247 Valentina Kriško AK Top Jump, Beograd 
2008-08

 
-03 

 

10.06 
 

9.63 
 

10.73 
 

10.22 
 

9.79 
 

x 
 

10.73 
 

2 63 Emilija Stojanović 
AK Elit, Smederevska 2009-08 

Palanka -27 

 

9.82 
 

8.86 
 

9.26 
 

9.88 
 

10.17 
 

9.50 
 

10.17 
 

3 208 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 
2010-04

 
-23 

 

8.84 
 

9.69 
 

8.28 
 

9.26 
 

9.91 
 

9.17 
 

9.91 
 

4 70 Nevena Paunović 
AK Elit, Smederevska 2009-11 

Palanka -12 

 

8.77 
 

9.17 
 

9.42 
 

9.18 
 

9.72 
 

9.32 
 

9.72 
 

5 132 Ana Lazarević OAK Beograd, Beograd 
2009-05

 
-27 

 

8.66 
 

8.61 
 

8.71 
 

8.67 
 

8.39 
 

9.42 
 

9.42 
 

6 102 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 
2010-08

 
-30 

 

8.60 
 

8.45 
 

8.91 
 

8.87 
 

8.77 
 

8.98 
 

8.98 
 

7 69 Miljana Spasić 
AK Elit, Smederevska 2009-10 

Palanka -22 

 

8.46 
 

8.81 
 

8.27 
 

7.65 
 

8.96 
 

8.35 
 

8.96 
 

8 65 Lana Tagić 
AK Elit, Smederevska 2009-07 

Palanka -30 

 

8.90 
 

8.47 
 

8.47 
 

7.78 
 

7.37 
 

7.90 
 

8.90 
 

9 80 Nina Stajić 
AK Jasenica, 2009-02 

Smederevska Palanka -18 

 

8.75 
 

x 
 

8.80 
 

x 
 

8.37 
 

8.13 
 

8.80 
 

10 110 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 
2008-12

 
-04 

 

8.50 
 

8.38 
 

7.59 
 

8.03 
 

8.78 
 

8.15 
 

8.78 
 

11 76 Iva Ćertić 
AK Jasenica, 2011-03 

Smederevska Palanka -21 

 

8.47 
 

8.54 
 

8.68 
    

8.68 
 

12 79 Natalija Radisavljević 
AK Jasenica, 2010-10

 
Smederevska Palanka -29 

 

8.11 
 

7.40 
 

7.98 
    

8.11 
 

13 60 Anastasija Milosavljević 
AK Elit, Smederevska 2008-02

 
Palanka -21 

 

7.49 
 

7.31 
 

8.04 
    

8.04 
 

14 66 Leonora Milosavljević 
AK Elit, Smederevska 2009-10 

Palanka -03 

 

7.45 
 

6.72 
 

7.22 
    

7.45 
 

15 71 Nevena Petković 
AK Elit, Smederevska 2009-04 

Palanka -28 

 

6.62 
 

6.24 
 

6.50 
    

6.62 
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16 228 Jana Simović 
AK Takovo, Gornji 2008-04 

Milanovac -22 

 

6.20 
 

6.52 
 

x 
    

6.52 
 

17 160 Dunja Pantić AK Partizan, Beograd 
2010-12

 
-27 

 

5.10 
 

5.28 
 

5.27 
    

5.28 
 

270 Aleksandra Bojanić ZAK Atletikus, Beograd 
2009-01

 
-11 

       

NM 
 

205 Tea Mašić AK Proleter, Zrenjanin 
2008-04

 
-10 

       

NM 
 

257 Jana Stošić SU Trijumf Kids, Beograd 
2009-07

 
-18 

       

NM 
 

209 Ljubica Maletić AK Ruma, Ruma 
2010-04

 
-23 

       

NM 
 

271 Andrea Rodić ZAK Atletikus, Beograd 
2009-03

 
-08 

       

DNS 
 

http://www.opentrack.run/


Printed on Mon, 08-May-2023 10:05:00, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 44 

 

 

 

RESULTS 
08 - koplje 400g - st. pionirke - 2023-05-07 

Otvoreno prvenstvo Beograda za starije pionire/ke - Beograd - 07 May 2023 - START TIME: 15:30 
 

Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 77 Lara Petković 
AK Jasenica, 2009-02 

Smederevska Palanka -19 

 

38.03 
 

36.82 
 

33.62 
 

x 
 

33.16 
 

33.16 
 

38.03 
 

2 213 Reka Dorko SAK Senta, Senta 
2009-01

 
-09 

 

37.41 
 

35.28 
 

35.93 
 

33.91 
 

35.60 
 

35.27 
 

37.41 
 

3 217 Ivona Stamenović AK Spartak, Opovo 
2009-02

 
-23 

 

30.42 
 

29.23 
 

31.37 
 

29.03 
 

36.40 
 

30.95 
 

36.40 
 

4 223 Katarina Škorić 
AK Srem, Sremska 2009-03 

Mitrovica -10 

 

33.60 
 

33.65 
 

28.89 
 

x 
 

35.21 
 

r 
 

35.21 
 

5 70 Nevena Paunović 
AK Elit, Smederevska 2009-11 

Palanka -12 

 

31.29 
 

31.58 
 

32.15 
 

29.60 
 

32.24 
 

32.70 
 

32.70 
 

6 950 Anja Stević 
Bosnia and Herzegovina 2009-03 
National Team -18 

 

31.36 
 

28.68 
 

32.48 
 

29.22 
 

30.39 
 

31.45 
 

32.48 
 

7 110 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 
2008-12

 
-04 

 

25.84 
 

28.23 
 

24.08 
 

27.58 
 

31.79 
 

25.81 
 

31.79 
 

8 222 Julija Filipović 
AK Srem, Sremska 2009-07 

Mitrovica -11 

 

30.10 
 

25.92 
 

23.14 
 

x 
 

28.20 
 

30.57 
 

30.57 
 

9 209 Ljubica Maletić AK Ruma, Ruma 
2010-04

 
-23 

 

x 
 

26.01 
 

30.13 
 

26.34 
 

26.17 
 

25.52 
 

30.13 
 

10 102 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 
2010-08

 
-30 

 

28.18 
 

26.10 
 

16.24 
 

25.87 
 

24.46 
 

27.96 
 

28.18 
 

11 211 Monika Čeke SAK Senta, Senta 
2009-05

 
-17 

 

27.69 
 

21.29 
 

20.56 
    

27.69 
 

12 210 Brigita Kiš SAK Senta, Senta 
2010-11

 
-25 

 

27.42 
 

26.84 
 

16.53 
    

27.42 
 

13 208 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 
2010-04

 
-23 

 

24.11 
 

27.35 
 

26.77 
    

27.35 
 

14 61 Angelina Stojanović 
AK Elit, Smederevska 2008-02 

Palanka -23 

 

24.48 
 

22.99 
 

26.78 
    

26.78 
 

15 63 Emilija Stojanović 
AK Elit, Smederevska 2009-08 

Palanka -27 

 

x 
 

25.16 
 

25.54 
    

25.54 
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16 69 Miljana Spasić 
AK Elit, Smederevska 2009-10 

Palanka -22 

 

x 
 

25.44 
 

22.65 
    

25.44 
 

17 79 Natalija Radisavljević 
AK Jasenica, 2010-10

 
Smederevska Palanka -29 

 

25.25 
 

23.08 
 

21.65 
    

25.25 
 

18 65 Lana Tagić 
AK Elit, Smederevska 2009-07 

Palanka -30 

 

21.72 
 

23.45 
 

25.13 
    

25.13 
 

19 227 Anastasija Crnogorac 
AK Takovo, Gornji 2008-07

 
Milanovac -11 

 

23.65 
 

23.12 
 

x 
    

23.65 
 

20 212 Nora Fulajter SAK Senta, Senta 
2010-05

 
-14 

 

x 
 

17.19 
 

22.38 
    

22.38 
 

21 21 Anđela Šekularac 
AK Crvena Zvezda, 2009-02 

Beograd -10 

 

12.71 
 

13.59 
 

18.49 
 

20.40 
 

19.63 
 

15.55 
 

20.40 
 

22 60 Anastasija Milosavljević 
AK Elit, Smederevska 2008-02

 
Palanka -21 

 

14.87 
 

16.53 
 

19.49 
    

19.49 
 

23 231 Iva Igić AK Top Jump, Beograd 
2010-03

 
-29 

 

19.30 
 

15.50 
 

15.09 
 

18.03 
 

15.74 
 

19.30 
 

19.30 
 

24 179 Marija Džodan AK Partizan, Beograd 
2009-06

 
-17 

 

16.55 
 

16.83 
 

16.86 
 

15.51 
 

17.19 
 

17.40 
 

17.40 
 

25 71 Nevena Petković 
AK Elit, Smederevska 2009-04 

Palanka -28 

 

16.60 
 

11.74 
 

12.11 
    

16.60 
 

262 Tara Vasiljković SU Trijumf Kids, Beograd 
2008-10

 
-27 

       

DNS 
 

275 Jelica Zorić ZAK Atletikus, Beograd 
2008-09

 
-08 

       

DNS 
 

270 Aleksandra Bojanić ZAK Atletikus, Beograd 
2009-01

 
-11 

       

DNS 
 

39 Nađa Radivojević 
AK Crvena Zvezda, 2009-02 

Beograd -08 

       

DNS 
 

272 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 
2010-04

 
-14 

       

DNS 
 

205 Tea Mašić AK Proleter, Zrenjanin 
2008-04

 
-10 

       

DNS 
 

 

http://www.opentrack.run/
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